

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**Žádost ze dne 25.03.2019 (doručena 25.03.2019 emailem)**

Pan P. S. požadoval informace k pozemku parc.č. 888/2, k.ú. Milešín, a to:

1. Poskytnutí smlouvy, na základě které čerpá společnost Agrobiocentrum s.r.o. dotace. Jedná se o smlouvu uzavřenou mezi společnostmi Agrobiocentrum s.r.o. a paní M. S., rozenou J.
2. Jak dlouho již společnost Agrobiocentrum s.r.o. pobírá na tento pozemek dotace a jakou získali za celé období finanční podporu.
3. Je společnost Agrobiocentrum s.r.o. jediným uživatelem tohoto pozemku?

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**Odpověď ze dne 02.04.2019**

Ad 1) Uživatel Agrobiocentrum, s.r.o., Milešín 1, 594 51 užívá předmětný pozemek na základě podnájmu (směny užívání) uzavřeného s Družstvem Heřmanov, Heřmanov 36, 594 58. Nájemní nebo pachtovní smlouvu mělo Družstvo Heřmanov uzavřenou s paní M. S., původním vlastníkem předmětné nemovitosti. Podle telefonického sdělení uživatele, Družstva Heřmanov, se kontakt s původním vlastníkem, paní M. S., nepodařil navázat. Zástupce Družstva Heřmanov, p. N., je podle telefonického sdělení připraven uzavřít pachtovní smlouvu s novým vlastníkem předmětného pozemku.

Ad 2) Společnost Agrobiocentrum s.r.o. pobírá dotace na uvedený pozemek od 25.3.2014. V příloze posíláme tabulku, ze které je poznat překryv dílů půdních bloků vedených v LPIS a pozemku uvedeného ve Vaší žádosti, včetně jména jeho uživatele a vyplacených dotací za rok 2014 - 2018.

Ad 3) Společnost Agrobiocentrum s.r.o. je jediným uživatelem dotčeného pozemku.